
z dnia 20 września 2021 roku 
 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu „Aktywni Mieszkańcy” w m-ści Barycz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

poz. 1372 ze zm.), art.6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Stubno  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się na wniosek Stowarzyszenia „Aktywni Mieszkańcy” w m-ści Barycz nieoprocentowanej 

pożyczki długoterminowej ze środków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 110 000,- zł (słownie 

złotych: sto dziesięć tysięcy 00/100) na realizację projektu "Nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz 

ze zmianą konstrukcji dachu w Baryczu oraz doposażenie świetlicy w Stubnie” współfinansowanego ze 

środków pochodzących z Unii Europejskiej. 

2. Pożyczkę udziela się na okres do 30 czerwca 2022 roku. 

 

§ 2 

Uruchomienie pożyczki z budżetu gminy nastąpi po podpisaniu umowy i na zasadach w niej określonych. 

 

§ 3 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Stubno i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stubno. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 

 


